(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

招标控制价公布表
工程名称：昆明市第一中学垃圾转运站 时间：2022年4月19日

编制单位：  （公章）                                                                    招标人：（公章）

造价工程师（签字并盖注册章）：

序号 名称

金额（元）

小写 大写

1 分部分项工程费 82,742.04 捌万贰仟柒佰肆拾贰元零肆分

2 措施费 22,093.64 贰万贰仟零玖拾叁元陆角肆分

2.1 环境保护、临时设施、安全文明施工费合计 2,268.96 贰仟贰佰陆拾捌元玖角陆分

2.2 脚手架、模板、垂直运输、大机进出场及安拆
费的合计

16,899.22 壹万陆仟捌佰玖拾玖元贰角贰分

2.3 其他措施费 2,925.46 贰仟玖佰贰拾伍元肆角陆分

3 其他项目费 106.47 壹佰零陆元肆角柒分

4 其他规费 143.03 壹佰肆拾叁元零叁分

5 税金 10,592.59 壹万零伍佰玖拾贰元伍角玖分

6 其他

7 招标控制价总价 115677.77 壹拾壹万伍仟陆佰柒拾柒元柒角柒分

8 备注

F-11：编制说明

编制说明

工程名称：昆明市第一中学垃圾转运站

昆明市第一中学垃圾转运站编制说明

一、工程概况
昆明市第一中学垃圾转运站，建设地点位于昆明市。本项目总建筑面积29.68m2
，建筑占地面积29.68m2，地上1层，高度5.95米，结构形式：框架结构，功能：
生活垃圾转运站。
二、编制范围
编制范围为垃圾转运站土建工程。
三、编制依据
1.根据建设单位提供的该项目施工图图纸、图纸答疑以及甲方使用需求；
2.《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；